
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (50% = 10 Laps) 
8 

DNS 
DNS 

No. 

7 
57 

420 
9 
4 

91 
721 

13  
108 

68 

Name 

BRUNO CHAVES LOBO 
CEZAR AUGUSTO COMACHIO 
BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 
ADRIEL VINICIUS COMPER 
LUCAS BECKER TAUFEMBACH 
MATHEUS LORENZZONI 
GUILHERME REITZ 

FELIPE IRONE RAMALHO 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 
HANDERSON FERREIRA 

Total Tm 

17:00.367 
17:04.562 
17:14.849 
16:31.969 
16:40.503 
17:02.790 
17:16.062 

17:16.749 

Laps 

18 
18 
18 
17 
17 
17 
16 

9 
0 
0 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

10 Laps 

Cidade 

JOINVILLE 

TANGARÁ 

BRUSQUE 

GUABIRUBA 

POUSO REDONDO 

VIDEIRA 

GUABIRUBA 

ITAIÓPOLIS 

JARAGUA DO SUL 

IMBUIA 

Patrocínio 

NENE MOTOS, MR PRÓ 

PRO MOTOS-CROSS FIT BRUSQUE 

ZTX MALHAS,TEXTIL MOLINARI,NATURAL ISLAND,VANTON,MALDAS PITZ 

BIG INFORMATICA 

SARAPIÁ DIRT BIKES 

ZUCCO EQUIPAMENTOS CERAMICOS- 2A TEXTIL-JM PISOS 

COPA RAMALHO / SUL PLANTAS 

MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 

MECANICA DIESEL DO JAIRO, X ILOQUINHA MOTOS 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 Intermediária 

Prova 

Papanduva 1,100 km 


